
 
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 平成２７年	 １月吉日  
関係者各位  
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 株式会社	 消	 防	 防	 災  
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 代表取締役	 成良	 仁志  
 

【福岡支店移転のお知らせ】  
 
拝啓	 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。  
	 平素は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。  
	 さて、このたび弊社では、「連結送水管等試験事業」の開始に伴い、平成

２７年２月３日より事務所を下記の通り移転することとなりましたので、お

知らせ申し上げます。  
又、以前より皆様にご不便をおかけしておりました駐車場ですが、新事務

所には充分な駐車スペースを確保しております。  
お近くにお越しの際はお気軽にお立ち寄りいただければ幸いです。  

	 今後共、変わらぬお引き立てを賜りますよう何卒、宜しくお願い申し上げ

ます。  
	 まずは略儀ながら書中をもってご案内申し上げます。  

敬具                                                  
 
記  

 
 住 所	 	 〒 812‐ 0861	  
 福岡県福岡市博多区浦田 2 丁目 1 番 8 号  
 電 話 番 号	 	 092‐ 504‐ 2111	  
 ＦＡＸ番号	 	 092‐ 504‐ 2117 
 業務開始日     平成２７年	 ２月	 ３日	 	  

【ご 案 内 図】  

 


